
 

Znak sprawy: ZP.271.27.2025.17 

Mirsk, dnia 03.12.2025r. 
Gmina Mirsk 
Plac Wolności 39 
59-630 Mirsk 

Informacja o wyborze ofert 

Dotyczy: Szkoły nowych możliwości w Gminie Mirsk - wsparcie 
szkolnictwa podstawowego ! 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla:  

Części 2 - Terapia sensoryczna, logopedia, relacje rówieśnicze, j.angielski 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: KAJKOSZ Sp. z 

o.o., ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 31 lokal 232, 05-120 Legionowo, z ceną 30 407,00 zł 

– 100,00 pkt. 

Uzasadnienie: 

Oferta uzyskała 100,00 pkt. w kryterium oceny ofert dla Części 2. Oferta spełnia wszystkie 

wymogi określone przez Zamawiającego w SWZ. Cena oferty nie nosi przesłanek rażąco 

niskiej ceny w myśl art. 224 ust. 2 ustawy Pzp. Ponadto Wykonawca nie podlega odrzuceniu 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

Ranking pozostałych ofert: 

Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Juliana Konstantego Ordona 2A, 01-237 Warszawa, z ceną 

137 363,28 zł - 22,14 pkt 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający  w przedmiotowym postępowaniu dla Części 2 nie odrzucił żadnej oferty oraz 

nie wykluczył żadnego  z wykonawców. 

 



Części 4 – Edukacja przyrodnicza, materiały zużywalne 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: Toro Sp. z o.o. 

Breń 64a, 33-140 Breń, z ceną 19 434,00 zł – 100,00 pkt. 

Uzasadnienie: 

Oferta uzyskała 100,00 pkt. w kryterium oceny ofert dla Części 4. Oferta spełnia wszystkie 

wymogi określone przez Zamawiającego w SWZ. Cena oferty nie nosi przesłanek rażąco 

niskiej ceny w myśl art. 224 ust. 2 ustawy Pzp. Ponadto Wykonawca nie podlega odrzuceniu 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

Ranking pozostałych ofert: 

Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Juliana Konstantego Ordona 2A, 01-237 Warszawa, z ceną 

115 799,98 zł – 16,78 pkt 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający  w przedmiotowym postępowaniu dla Części 4 nie odrzucił żadnej oferty oraz 

nie wykluczył żadnego  z wykonawców. 

 

Części 5 – Pomoce do budowania relacji rówieśniczych z elementami socjoterapii 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: EUROIMPEX 

S.A., ul. Mydlana 3B, 51-502 Wrocław, z ceną 900,00 zł – 100,00 pkt. 

Uzasadnienie: 

Oferta uzyskała 100,00 pkt. w kryterium oceny ofert dla Części 5. Oferta spełnia wszystkie 

wymogi określone przez Zamawiającego w SWZ. Zamawiający zaakceptował wyjaśnienia 

Wykonawcy dotyczące przesłanek rażąco niskiej ceny uznając w ten sposób że Wykonawca 

jest w stanie za oferowaną cenę należycie wykonać przedmiot zamówienia. Ponadto 

Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

Ranking pozostałych ofert: 

Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Juliana Konstantego Ordona 2A, 01-237 Warszawa, z ceną 

114 580,65 zł – 0,79 pkt 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający  w przedmiotowym postępowaniu dla Części 5 nie odrzucił żadnej oferty oraz 

nie wykluczył żadnego  z wykonawców. 



 

Część 3 - Do edukacji ekologicznej i matematycznej  

Działając na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 

że unieważnia postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego dla Części 3.  

Uzasadnienie faktyczne:  

Jedyna złożona oferta znacznie przewyższają kwotę którą zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na realizację zamówienia. 

 

 

 

  

Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk 

/-/ Andrzej Jasiński  

 

Sprawę prowadzi: 
Inspektor ds. ochrony danych osobowych  
i zamówień publicznych  
Alicja Jaszczyszyn 
tel. 75 62 22 169, e-mail: rodo@mirsk.pl 
 


